BRUNCH

Brunch podavame kazdy den do 14:00. K jedlu servirujeme Salku kavy (mlie¢na kava + 0,50 €) alebo &aju

a 1dcl Cerstvej pomarancovej Stavy.

Domace chlebiky s natierkou "2 3% 67101
Na aktudlnu ponuku Cerstvych natierok sa,
prosim, opytajte nasej obsluhy.

Miesané vajicka s lososom "%+ "8
Kvaskové pecivo, avokado, redkovka, mikrobylinky.
Na poziadanie pripravime verziu so slaninkou [7,90 €]

Anglické ranajky """
Vajicko, slanina, portobello, jemny parok,
fazulky v paradajkovej omacke, chlieb.

Ham and eggs "*%7 "
Sunka, horcicovo-medova zalievka, syr pecorino,
bylinky

FrancuUzsky toast "*%7
Maslové pecivo, visSne, smotanovy krém,
citronovy tymian, crumble.

Granola Thalmeiner ">6787
Zapekané granola S gréCkym jogurtom a ovocim

Zelena bylinkova miska ">*°
Quinoa so semienkami a orechami, Cierny kel, avokado,
vajicko, bylinky.

Farmarske parky ">
s Cerstvym chlebikom, horcicou a chrenom.
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1809

200 g

220 g

2209

180 g

200 g

180 g

200 g

6,20 €

890 €

890 €

790 €

790 €

6,90 €

790 €

590 €



SENDVICE & SNACK

Sendvice podadvame kazdy den od 14:00.

Chlieb vo vajci "% 671

Plneny Sunkou a cheddarom, dijéonska majonéza,
jarna cibulka, bylinky

Francuzsky toast "*%7

Maslové pecivo, visSne, smotanovy krém,

citronovy tymian, crumble.

Zelena bylinkova miska "% %8

Quinoa so semienkami a orechami, Cierny kel, avokado,
vajicko, bylinky

Chlebiky s domacou natierkou "% 467107

Na aktualnu ponuku Cerstvych natierok sa, prosim,

opytajte nasej obsluhy

Udené mandle Akademia 2

COCKTAILS & SPRITZES

Mimosa
Prosecco a pomarancova Stava.

Gin tonic
Coffee Negroni
Thalmeiner spritz

Aperol spritz
Na poziadanie pripravime aj v nealko verzii

Nochino spritz
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180 g

180 g

180 g

240 g

150 ml

150 ml

120 ml

200 ml

200 ml

150 ml

6,90 €

6,90 €

6,90 €

590 €

350 €

320 €

590 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

590 €



DEZERTY

Tartaletka s ovocim "37
Karamelova roldda ">78

Cokoladovy pohar *7.8

Vegan kolac &

Eclair 378

OSVIEZUJUCE NAPOJE

Limonady

031]2,80€

Citronada s trstinovym cukrom

Malinovka z pravych malin

Grep-rozmarin
Bazova s matou
Ladové Caje

Cerstvé stavy
Pomaranc, grep

TEPLE NAPOJE

Caj

Sypany Caj
Cerstva mata
Cerstvy zazvor

Horuca Cokolada
Mlie¢na, Hork3, Biela

o0
w4
THALMEINER

051|420 €

120 g
90 g
10 g
9049
80g

1,011 6,90 €

o1l

0,31

8049

390 €
390 €
390 €
4,00 €

390 €

1,70€

290 €

350 €



Ve

KAVA

Na poZiadanie vieme pripravit vybrané druhy kav

Espresso
Espresso lungo
Espresso doppio

Espresso doppio z vyberovej kavy

Cappuccino
Flat White
Latte Macchiato

Espresso Tonic
Nitro cold drip
Cold drip s grepom
Lladova kava

FILTROVANA KAVA

aj v bezkofeinovej verzii.

9549
959
199
199
9549
199
9,59

150 ml
150 ml
120 ml
200 ml

2,00 €
200 €
340 €
350 €
280 €
350 €
290 €

350 €
350 €
350 €
390 €

Navyse mame kazdy tyzden v ponuke Cerstvu vyberovu kavu zo slovenskych alebo svetovych praziarni.

Aeropress 150 ml
Hario V60 200 ml
Chemex 500 ml
Balena vyberova kava 250 g

Ohladom ponuky vina a alkoholickych napojov sa, prosim, obratte na nasu obsluhu.

ZOZNAM ALERGENOV:

260 €
350 €
6,50 €

15,00 €

1- obilniny, 2 - kbrovce, 3 - vajcia, 4 - ryby, 5 - arasidy, 6 - sdjové zrnd, 7 - mlieko, 8 - orechy, 9 - zeler,
10 - horgica, 11 - sezamové semena, 12 - oxid siri¢ity a siri¢itany v koncentraciach vyssich ako 10 mg/kg
alebo 10 mg/l, 13 - VI&i bbb, 14 - makkyse

o0
w4
THALMEINER



